



Tillbakablick

på

SPF Byske- Kågedalens avdelnings 25 åriga verksamhet 2008



Sammanställt av styrelsen den 26 februari 2008

Återblick på SPF Byske Kågedalens verksamhet under de första 25 åren.

Om man tar del av den historik som Torsten Holmlunds sammanställt vid SPF:S 20-års jubileum, kan man läsa att föreningens tillblivelse var tack vare initiativstagande och framtidstro hos främst dåvarande distriktsmästaren Gunnar Buren, Georg Marklund Ostvik samt Lotten Persson Kusmark.

På deras initiativ samlades ett antal i Bibliotekslokalen i Kusmark på senhösten 1982 för att undersöka förutsättningarna att bilda en pensionärsförening inom SPF, omfattande Byske och Kågedalens församlingar.

Man utsåg en interimsstyrelse med Georg Marklund sammankallande och Göte Koverberg sekreterare.

Efter nyåret 1983 kallades till ett möte i Kusmaks församlingshem den 14 januari för att undersöka om intresse fanns att bilda en pensionärsförening.

Provteckningen visade att intresset var stort.

Vid sammanträde med interimsstyrelsen den 2 feb. 1983 fattades beslut att föreningen skulle bildas, samt att första årsmötet skulle hållas i Ersmark den 18 februari.

Den första styrelsen: Ordf. Henning Carlsson Kusmark, v.ordf. Georg Marklund Ostvik
Sek. Rossi Olofsson Frostkåge, kassör Birger Hedman Norrlångträsk samt ledamöterna Lotten Persson Kusmark Göte Koverberg Kåge och Daniel Enmark Sandfors.

Ordförande från 1983-88 Henning Carlsson, 1988-2000 Torsten Holmlund, 2000-2003 Henrik Sandström, 2003-Birgit Arvidsson.

Medlemsutvecklingen: 1983(86) 1993(308) 2003 (405)

SPF-Byske Kågedalens verksamhet under åren 2003-2007

Det är med tacksamhet som vi kan notera att den avdelning som pionjärerna på 1980-talet grundade, ännu i dagsläget är en livaktig avdelning. De senaste åren har verksamheten varit mycket livlig, med många resor både flerdagsresor och kortare dagsresor. Resorna har varit mycket uppskattade, förmodligen därför att utbudet har varierat med både nöjes och kulturella inslag.

Verksamheten i övrigt har bestått av friskvårdsarrangemang, trafikfrågor samt deltagit i kommunens äldrefrågor.

Studieverksamheten har även varit ett stort inslag.

Eftersom att avdelningen omfattar ett stort geografiskt område och rätt många medlemmar, har det varit litet problem att variera platser på våra medlemsmöten. Det behövs rätt stora lokaler för att rymma medlemmarna till våra arrangemang, det kan bli en samling på c:a tvåhundra ibland.

Medlemsantalet är rätt stabilt, omkring fura hundra. Vad man i nuläget resonerar om är "hur ska avdelningen förnya sig så att de s.k. fyrtioalisterna skall finna sig hemma i avd. "det är nog den stora framtida utmaningen." Vår förhoppning är att finna lösningar som kan göra att framtida seniorer söker sig till avdelningen och liksom vår generation trivs i gemenskapen.

Styrelsen

Förslag till tillägg SPF Byske Kågedalens verksamhet avseende åren 2002-2007

Det är med tacksamhet som vi kan notera att den avdelning som pionjärerna på 1980:talet grundade, ännu i dagsläget är en livaktig avdelning.

De senaste åren har verksamheten varit mycket livlig, med många resor både flerdagsresor och kortare dagsresor. Resorna har varit mycket uppskattade, förmodligen därför att utbudet har varierat med både nöjes och kulturella inslag.

Verksamheten i övrigt har bestått av friskvårdsarrangemang, trafikfrågor samt deltagit i kommunens äldrefrågor.

Studieverksamheten har även varit ett stort inslag.

Eftersom att avdelningen omfattar ett stort geografiskt område och rätt många medlemmar, har det varit litet problem att variera platser på våra medlemsmöten. Det behövs rätt stora lokaler för att rymma medlemmarna till våra arrangemang, det kan bli en samling på ca. tvåhundra ibland.

Medlemsantalet är rätt stabilt, omkring fyra hundra. Vad man i nuläget resonerar om är "hur ska avdelningen förnya sig så att de s.k. förtalisterna skall finna sig hemmastadda i avd.?" det är nog den stora framtida utmaningen.

Vår förhoppning är att finna lösningar som kan göra att framtida seniorer söker sig till avdelningen och liksom vår generation trivs i gemenskapen.

Styrelsen